

Salads

ALL SALADS CAN BE MADE GLUTEN-FREE UPON REQUEST.

KALE CAESAR

SHREDDED KALE, CHOPPED ROMAINE, SHIITAKE BACON, AVOCADO, ALMOND PARM, MAPLE-WHEAT CROUTONS, CAESAR DRESSING

QUINOA TACO

CHOPPED ROMAINE, SPICY SEITAN CHORIZO, BLACK BEANS, SWEET CORN, AVOCADO, TOMATO, TORTILLA STRIPS, TOFU CRÈMA, AGAVE-LIME VINAIGRETTE

SPICY THAI

SHREDDED KALE, CHOPPED ROMAINE, APRICOT-SRIRACHA GLAZED TEMPEH, ALMONDS, QUINOA, EDAMAME, SCALLION, CRISPY WONTONS, PEANUT DRESSING

THE GREEK

CHOPPED ROMAINE, CHICKPEAS, CUCUMBER, TOMATO, KALAMATA OLIVES, HERBED, FRESH BASIL, DIJON VINAIGRETTE



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*



*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Juice by Chloe.

OUR 100% UNADULTERATED, VEGETABLE AND FRUIT JUICES ARE COLD-PRESSED IN SMALL BATCHES. JUICE BY CHLOE. IS 100% VEGAN, ALL NATURAL, GLUTEN + NUT FREE.

COLD-PRESSED JUICES (330 ML)

THE GIVING TREE KALE, SPINACH, WHEATGRASS, APPLE, LEMON

JUNKIE KALE, SPINACH, WHEATGRASS, CUCUMBER, PARSLEY, LEMON

CUCKOO'S NEST BEET, APPLE, ROMAINE, LEMON, GINGER

HOWL PINEAPPLE, APPLE, LEMON, GINGER, CAYENNE PEPPER, FILTERED WATER

PENNY LANE CARROT, TURMERIC, APPLE, LEMON, GINGER

ON THE ROAD ACTIVATED CHARCOAL, LEMON, PURE MAPLE, FILTERED WATER



COLD-PRESSED SHOOTERS (60 ML)

PULL MY DAISY GINGER, LEMON, ORANGE, CAYENNE PEPPER

Sweets by Chloe.

DAILY SELECTION OF FRESHLY BAKED SWEETS MADE 100% IN-HOUSE.

MORNING PASTRIES

BANANA WALNUT BREAD  

MATCHA BLUEBERRY MUFFIN  

LEMON POPPY SEED MUFFIN  



COOKIES

OLD FASHIONED CHOCOLATE CHIP PECAN  

CHOCOLATE CHIP 

CINNAMON ESPRESSO 



CUPCAKES

CHLOSTESS  

RASPBERRY TIRAMISU  

CHOCOLATE W/ VANILLA FROSTING   



Woof by Chloe.

PUPCAKES

HOUSE-MADE ORGANIC WHOLE-OAT K9 CUPCAKES

BAG O' DOG BONES  

HOUSE-MADE ORGANIC PEANUT BUTTER DOG BONES

Market Specials

VEGETABLE MINISTRONE

W/ PEAS, SUGAR SNAPS, KALE, CANNELLINI BEANS, CASHEW PESTO

SPRING MISO SOUP

W/ ASPARAGUS, SPINACH, PEAS, KALE, SUGAR SNAPS + TOFU

MARKET VEGGIE

BRUSSEL SPROUTS, RADICCHIO, SUGAR SNAP PEAS + TAHINI MAPLE MUSTARD DRESSING


SMASHED AVOCADO TOAST

CUCUMBER, TOFU FETA, DILL + ALMOND PARM **GF AVAILABLE**

SEASONAL LEMONADE

LEMON-LIME BASIL

BREKKIE

DAILY PANCAKE  OAT HEMP BANANA PANCAKES

W/ FRESH BANANAS + PURE MAPLE

DAILY SMOOTHIES

CARDI BEET BEETS, MANGO, BANANA, CRANBERRIES, GINGER, RED CABBAGE, CHIA SEEDS, MAPLE SYRUP, OAT MILK

DJ KALE-ID AVOCADO, SPINACH, KALE, BANANA, DATES, MINT, HEMP SEEDS, APPLE CIDER, COCONUT MILKFLAX SEEDS, OAT MILK

by Chloe. is committed

TO USING SEASONAL AND LOCALLY SOURCED INGREDIENTS WHENEVER POSSIBLE.

Our menu is free of meat, dairy and egg products and contains no saturated animal fats, cholesterol, added preservatives and/or artificial flavors.

PLEASE NOTIFY US OF ANY FOOD AND/OR NUT ALLERGIES + INTOLERANCES UPON ORDERING.

by CHLOE. offers 100% plant-based, vegan cuisine and yet we cannot guarantee that guests with food and/or beverage allergies may not be exposed through cross contamination. If you have a food/beverage allergy (particularly to nuts or seeds) we therefore recommend that you not dine with us. As such, please understand that by CHLOE. cannot be responsible for any injury, loss or damage claimed by any guest with food/beverage allergy who consumes our food/beverage, regardless of the circumstances.

Seitan = wheat protein Tempeh = fermented soybeans



Made in-house
WITH  DAILY

Beverages

DAILY SMOOTHIES

12OZ / 16OZ

CHILLED BEVS

12OZ / 16OZ

SEASONAL LEMONADE

COLD-BREW ICED COFFEE

ICED LATTE

ICED AMERICANO

FRESHLY BREWED ICED TEA

ICED MATCHA

ICED MATCHA LATTE

HOT BEVS

12OZ / 16OZ

ESPRESSO

FLAT WHITE

CAPPUCCINO

LATTE

AMERICANO

MATCHA

MATCHA LATTE

GOOD + PROPER TEA

BROCKLEY BREAKFAST • EARLY GREY • JADE TIPS • PEPPERMINT

AVAILABLE OPTIONS: OAT • SOYA • ALMOND MILK

BOTTLED BEVS

STILL WATER

SPARKLING WATER

REAL KOMBUCHA

DRY DRAGON • SMOKE HOUSE • ROYAL FLUSH

Allergens

 NATURALLY OCCURRING SULPHITES

 PEANUTS

 TREE NUTS

 SOYA

 SESAME

 ALMOND

 WHEAT

 MUSTARD

 CELERY

 WALNUT

 CASHEW

 PECAN

 SEE MARKET SPECIALS

